
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE 

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000   
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19 

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 025/2016 
 

 

Designa servidora Fiscal de Contrato. 

 

 

HÉLIO PEISINO, Presidente da Câ-

mara Municipal de São Domingos do 

Norte, Estado do Espírito Santo, elei-

to na forma da Lei, e usando de suas 

atribuições legais, etc. 

 
 

R E S O L V E: 

 

 

 

  Art. 1º Designar a Servidora LUCIENE SOUZA DA CUNHA, matrícu-

la nº 065, Agente Parlamentar, para atuar como fiscal do Contrato nº 004/2016, referen-

te ao Procedimento de Dispensa de Licitação nº 002/2016, Processo nº 002/2016, nos 

termos da Lei Federal nº 8.666/93 para a Contratação de Prestação de Serviços de pintu-

ra e conservação completa da parte interna, salas e gabinetes, do Prédio Sede do Poder 

Legislativo de São Domingos do Norte-ES, sem fornecimento de material, com a in-

cumbência de zelar pelo cumprimento das cláusulas contratuais, atestar a despesa, fazer 

diligência quando necessária. 

  

    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

   

Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

  Câmara Municipal de São Domingos do Norte. 

  São Domingos do Norte - ES, 1º de setembro de 2016. 

 

 

 

 

HÉLIO PEISINO 

Presidente 
 

 


